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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مردی که فرزند 
خود را با دستان خودش به قتل رسانده، خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی پایتخــت، اظهار کرد: پنجم خرداد ماه 
سال جاری در پی دریافت خبری مبنی بر یک فقره قتل در 
شرق تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
وی افــزود: حوالــی ظهر روز 5 خردادماه ســال جاری یک 
گزارش مشکوک به قتل به اداره آگاهی پلیس تهران بزرگ 
دریافت شد و کارآگاهان در گام نخست با حضور میدانی در 
محل جنایت با تحقیقات ابتدایی فوت کودک یک ســاله را 
تایید کردند. این مقــام انتظامی توضیح داد: مادر مضطرب 
کودک ابتدا مدعی بود طفل خردسالش در اثر برخورد سر به 
دیوار مجروح و بعد فوت کرده است ولی با تیزبینی کارآگاهان 
و مشاهده آثار زخم و ساییدگی روی بدن کودک، مشکوک 
به قتل کودک یک شاله شــدند. وی ادامه داد: مادر کودک 
تحت تحقیقات دقیق قرار گرفــت و در نهایت مادر بچه به 
قتل کودک به دست پدرش اعتراف کرد. این مقام انتظامی 
عنوان کرد: کارآگاهان پلیــس آگاهی در گام بعدی با بهره 
گیری از شیوه های پلیسی و پس از هماهنگی های قضائی در 
یک عملیات غافل گیرانه متهم را دستگیر و به پلیس آگاهی 
تهران بزرگ انتقال دادند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در ادامه تصریح کرد: متهم پس از دستگیری، به قتل کودک 
خردسالش معترف شد که در بررسی سوابق متهم به دست 
آمد متهم در گذشــته نیز سابقه کودک آزاری داشته است. 
سرهنگ گودرزی بیان کرد: متهم در پی جوئی های انتظامی 
اظهار کرد، پس از بازگشت همسرش از خرید، حالت روحی 
و روانی مســاعدی نداشته و با خشــونت به سمت همسر و 
2 فرزند خردســالش حمله ور می شود که در نهایت پس از 
درگیری فیزیکی با همسرش به دلیل نداشتن تعادل روانی با 
سوزاندن بدن طفل یکساله و وارد کردن ضربه به کودک، وی 
مجروح می کند و بعد از آن مانع اطلاع رســانی همسرش به 
اورژانس می شود که همین امر باعث می شود تا کودک یک 
ساله با گذشت چند ساعت و عدم کمک رسانی به موقع به 
قتل برســد. رئیس پلیس آگاهی تهران در پایان خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از ســوی مرجع قضائی متهم برای 
ادامــه روند تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی ) مبارزه با قتل( قرار گرفت. 
دستگیری عامل اصلی قتل در محله تهرانسر 

رئیس پلیــس آگاهی پایتخت همچنین از دســتگیری 
عامل اصلی قتل در محله تهرانســر خبر داد و گفت: متهم 
این پرونده پس از 2 ســال فرار به دام کارآگاهان اداره دهم 
افتاد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی 
ولیپور گــودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: 
فروردین ماه ســال 1400، پرسنل انتظامات بیمارستانی در 
تهرانسر مرگ مشــکوک مرد جوانی را به اثر اصابت ضربات 
چاقو روی تخت این مرکز درمانی به پلیس گزارش کردند که 
با اعلام این خبــر تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی راهی محل حادثه شــدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. وی با بیان اینکه کارآگاهان در سردخانه بیمارستان 
با جســد مرد جوانی مواجه شــدند که براثر ضربه چاقو به 
قتل رســیده بود، افزود: کارآگاهان جنایی در نخستین گام 
متوجه شدند، مقتول با 4 مرد که با آنها به دلیل موضوعات 
خانوادگی و شخصی اختلاف داشته در حوالی فروشگاه رفاه 
محله تهرانسر هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده 
است. رئیس پلیس آگاهی تهران بیان کرد: تحقیقات بیشتر 

نشــان می داد، 4 مرد جوان که با یکدیگر فامیل هســتند و 
از گذشــته با مقتول درگیری داشتند، با انگیزه انتقام جویی 
دست به این جنایت هولناک زده اند که در ادامه نیز مشخص 
شــد، متهمان پس از ارتکاب قتل به مکان های نامشخصی 
فرار کردند. این مقام انتظامی عنــوان کرد: کارآگاهان اداره 
دهــم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات خیلی زود 3 متهم 
پرونده را دستگیر کردند که همگی آنها در جریان بازجویی ها 
به جرم خــود اعتراف کردند اما مدعی شــدند ضربه اصلی 
چاقو را مرد جوانی به نام »بابک« به مقتول زده اســت. وی 
گفت: بررسی ها همچنان ادامه داشت تا اینکه پس از 2 سال 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم متوجه شدند، متهم در یک مرغ فروشی در 
جنوب تهران مشغول کار شده که در ادامه با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی وی را در یک عملیات منسجم بازداشت 
کردند. ســرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی متذکر شد: متهم 
پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات 
مقدماتــی به جرم خود مبنی بر قتل مــرد جوان با چاقوی 
قصابی در سال 1400 در محله تهرانسر، با انگیزه انتقام جویی 
اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطر نشــان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی قرار گرفــت و تحقیقات همچنان ادامه 

دارد. 
اغفال و آزار دختر جوان به بهانه ازدواج 

رئیــس پلیس آگاهی پایتخت همچنیــن از بازگرداندن 
دختر اغفال شــده به آغوش گرم خانــواده اش خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: اواســط 
فروردین ماه سال جاری، زن میانسالی هراسان به اداره چهارم 
پلیس آگاهی تهــران بزرگ مراجعه کرد و بــه کارآگاهان 
گفــت، به همراه دختر جوانم در خیابان های شــمال تهران 
مشــغول پیاده روی بودیم که ناگهان دخترم ناپدید شد، با 
تمامی آشنایان تماس گرفتم اما کســی از او خبری ندارد؛ 
نگرانم بلایی ســر او آمده باشــد. وی افزود: پس از تشکیل 
پرونــده در دایره چهارم پلیس آگاهــی )ویژه فقدان( تیمی 
زبده از کارآگاهان راهی محل زندگی دختر جوان شــدند و 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم پی بردند، دختر 

گمشــده با یک مرد جوان به صورت پنهانی ارتباط داشــته 
است که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین 
گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر گمشده توسط 
مرد جوان در فضای مجازی با شــگرد ازدواج اغفال شده و از 
خانه فرار کرده است که همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
با روش های علمی و اقدامــات اطلاعاتی هویت متهم را در 
کوتاه ترین زمان ممکن شناســایی کنند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان در گام  بعدی با بررسی های تخصصی 
متوجه شــدند، دختر اغفال شده در خانه ای در شرق تهران 
حضور دارد که کارآگاهان پس از کشــف این سرنخ مهم، با 
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهي آنجا شــدند و مرد 
جوان را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه کارآگاهان موفق به 
پیدا کردن دختر گمشده شدند، افزود: متهم پس از انتقال به 
اداره چهارم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن 
ابراز ندامت و پشــیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال دختر 
جوان در فضای مجازی با شــگرد وعده های پوشــالی و آزار 
و اذیت وی در مخفیگاهش اعتراف کرد. ســرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی با بیان اینکه متهم قصد داشت تا ابتدا دختر 
گمشده را به استان دیگری ببرد اما با تیزهوشی کارآگاهان 
موفق نشــد، خاطرنشــان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی، دختر گمشــده به آغــوش گرم خانواده خود 
بازگردانده شد و متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار 

کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
همسایه ای که سارق منزل از آب در آمد 

رئیس پلیــس آگاهی پایتخت همچنین از دســتگیری 
ســارقان منزلی خبرداد که اقدام به ســرقت خانه همسایه 
خود کرده بودند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهگ 
کارآگاه »علی ولیپور گودزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
اظهار داشــت: اواخر فروردین ماه ســال جاری با وقوع یک 
فقره ســرقت از منزل در مرکز شهر تهران موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارگاهان پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. وی عنوان کرد: شاکی پس 
از مراجعه به پایگاه هشــتم پلیس آگاهی بیان داشت؛ برای 
انجام امورات شــخصی از منزل خارج شده و پس بازگشت 
بــه منزل متوجه تخریب درب ورودي به هم ریختگي منزل 
و ســرقت اموال و تجهیزات کارگاهي شــامل دلر – سنگ 

فرز و. .. به ارزش تقریبي حدود 2 میلیارد ریال شــده است. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بــزرگ تصریح کرد: کارآگاهان 
در گام نخست با اســتفاده از شیوه های کشف نوین جرم و 
تحقیقات میدانی متوجه شدند در زمان سرقت هیچ ورود و 
خروجی ثبت نشده است. کارآگاهان با تحقیقات تخصصی تر 
متوجه شدند که یکی از همسایگان شاکی فردی است بنام 
شهرام 35 ساله دارای سوابق متعدد کیفری است که بعنوان 
مظنون اصلی پرونده مورد هدف قرار دادند. سرهنگ ولی پور 
گودرزی در ادامه گفت: کارآگاهان با هماهنگی قضائی شهرام 
را دستگیر و به پایگاه هشتم منتقل کردند که پس از انجام 
تحقیقات، متهم چاره ای جز بیان حقیقت نداشــت و لب به 
اعتراف گشــود و گفت: به همراه 2 فرد دیگر از همدستانم 
نقشــه سرقت را کشــیدم و در یک فرصت مناسب اقدام به 
ســرقت از منزل شاکی کردیم و اموال را به مالخر فروختیم. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان خاطر نشان کرد: 
کارآگاهان پایگاه هشتم طی انجام اقدامات پلیسی موفق به 
دستگیری دو همدست متواری و مالخر این پرونده نیز شدند 
که همگی با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی جهت 
انجام تحقیقات تکمیلی و کشــف اموال مسروقه در اختیار 

کارآگاهان پایگاه هشتم قرار گرفتند. 
بازگشت کودک 6 ساله به کانون خانواده 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از پیدایش کودک 
6ساله توســط کارآگاهان اداره یازدهم این پلیس در شمال 
شهر تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
اظهار داشــت: اواسط اردیبهشت ماه سال جاری با اعلام گم 
شدن کودکی 6 ساله در شمال شهر تهران، موضوع رسیدگی 
به این پرونده در دســتورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: پدر این کودک 
6 ســاله، پس از مراجعه به اداره یازدهم پلیس آگاهی گفت: 
حوالی ظهر پســرم به همراه خواهرش بــه قصد تفریح به 
فضای سبز محل سکونت مراجعه می کنند که پس از چندی 

خواهرش متوجه گم شدن برادرش می شود.
کودک 6 ساله با توجه به عدم توانایي در تکلم و شناسایي 
محل سکونت خود و اعضاي خانواده اش، باعث نگرانی اعضای 
خانواده اش شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
ادامه تصریح کرد: با توجه به حساســیت موضوع و احتمال 
بیم خطر جاني براي فقداني سریعا اکیپي از کارآگاهان اداره 
یازدهم جهت بررسي میداني و انجام تحقیقات به محل وقوع 
جرم اعزام گردیده اند. پس از تحقیقات میدانی و بررسی های 
دقیق تر کارآگاهان متوجه تنقضات در اظهارات شاکی شدند 
که در ادامه با دعــوت خواهر این کودک کارآگاهان متوجه 
شدند که خواهر کودک 6 ساله به قصد انجام امورات شخصی 
لحظاتــی برادرش را ترک می کند و بعد از آن متوجه فقدان 
برادرش می شــود و به دلیل ترس از خانــواده این موضوع 
را پنهــان می کند. ســرهنگ ولی پور گــودرزی ادامه داد: 
کارآگاهان در گام نخســت با بکارگیری از شیوه های کشف 
نوین و تحقیقات میدانی متوجه شــدند طفــل فقدانی در 
کلانتری محل بصورت مجهول الهویه نگهداري شــده است. 
پس از شناســایي و صحت اثبات هویت طفل با هماهنگي 
قضایي به پلیــس آگاهي منتقل که با مشــاهده خانواده و 
شــاکي، هویت طفل را تایید و مورد شناســایي قرار گرفت. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: 
طفل مورد نظر با انجام معاینات پزشــکي قانوني و تاییدیه 
صحت ســلامت او و با هماهنگی قضائــي تحویل خانواده و 

والدین خود شد. 

رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری یک مرد 
جوان که با اســتفاده از موتورسیکلت پلاک مخدوش اقدام 
بــه موبایل قاپی می کرد، خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره 
سرقت مشــابه اعتراف کرد. سرهنگ »محمد گودرزی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشــریح این خبر بیان 
داشت : بامداد ششم خرداد ماه سال جاری عملیات کلانتری 
122 دربند در حال گشت زنی در محدوده خیابان »کیهان« 
تهران به یک دستگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار 
می دهند. وی گفت: متهم در همین حین با موتورســیکلت 
به ســرعت به سمت خانمی که در خیابان در حال استفاده 
از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و 
به سرعت از محل متواری شد. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دســتانه پلیــس و آمادگی هر چه تمــام تر ماموران 
کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اعلام مشــخصات متهم به 
ســایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت 
متهم متوقف شد. ســرهنگ گودرزی ادامه داد: متهم برای 
فرار به ماموران حمله ور شــده که با هوشــمندی ماموران 
و شگرد های پلیســی متهم زمینگیر و دستگیر شد. وی با 
اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر از متهم 2 دستگاه تلفن 
همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد، ادامه 
داد: با انتقال متهم به مقر پلیس مشــخص شد متهم دارای 
سوابق متعدد در امر سرقت می باشد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران خاطرنشان کرد: متهم 33 ساله در تحقیقات اولیه به 

جرم خود و 10 فقره ســرقت مشابه معترف شد که در این 
خصوص شناســایی مال باختگان در دستور کار قرار دارد و 

متهم بهمراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. 
اعتراف راننده خودروی سواری به 20 فقره سرقت 
رئیس پلیس پیشــگیری تهــران بــزرگ همچنین از 
دســتگیری دو نفر سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 
زنی های انتظامی خبرداد و گفت: متهمان به 20 فقره سرقت 
اعتراف کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: بامداد 
روز گذشــته ماموران کلانتری 118 ستارخان در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیــت اجتماعی، در محدوده خیابان 
»طرشت« تهران در حال گشت زنی بودند که به یک دستگاه 
خودروی پراید که راننده آن به آهستگی از کنار خودرو های 
پارک شده در کنار خیابان عبور می کرد مشکوک می شوند. 
وی افزود: در همین حین سرنشــین پراید از خودرو پیاده و 
اقدام به باز کردن درب خودروی سمند پارک شده می کند 
که ماموران ســریعا وارد عمل شــده و اقدام به دستگیری 
متهمان می کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: راننده خودرو پس از مشــاهده گشت پلیس بلافاصله 
به طرز خطرناکی از محل متــواری و با حرکات مارپیچ به 
ســایر خودروی های عبوری آسیب زد. این مقام انتظامی با 

اشــاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو 
توجهی به فرمان های پلیسی نمی کرد ادامه داد: ماموران با 
ایجاد طرح مهار، خودروی پراید را متوقف و هر دو متهم را 
دستگیر کردند.ســرهنگ محمد گودرزی گفت: از صندوق 
عقــب خودروی متهمان علاوه بر آلات و ادوات ســرقت، 6 
دستگاه تلفن همراه، 3 عدد ضبط، 3 عدد جعبه ابزار همگی 

سرقتی مجموعا به ارزش 900 میلیون ریال کشف شد.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر ســرقت محتویات و لوازم خودرو در ســطح معابر 
تهران در ســاعات پایانی شب در خیابان های خلوت تهران 
و 20 فقره ســرقت مشــابه دیگر اعتراف کردند.وی افزود: 
متهمان 39 و 25 ساله دارای سوابق متعدد کیفری با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی 
و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفتند.
انهدام باند سرقت خودرو با شلیک دقیق ماموران 
رئیس پلیس پیشــگیری تهران همچنین از دستگیری 
ســارق حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی پراید 
مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: 

خرداد ماه امســال، در راســتای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کلانتــری 126 تهرانپارس در محدوده 
خیابان مسجد در حال گشت زنی بودند که به یک خودروی 
پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی 
افزود: بررســی های اولیه ماموران نشــان می داد، خودروی 
پراید چندی قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه ای 
خودرو اســت که همین ســرنخ کافی بود تا دستور ایست 

وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودروی 
پرایــد پس از مشــاهده گشــت پلیس بلافاصلــه به طرز 
خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شهروندان آســیب وارد کرد و سعی در زیر گرفتن 
ماموران داشــت. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در 
نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف 
و موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ محمد گودرزی 
بــا بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پراید آلات و ادوات 
ســرقت، سه دستگاه باطری و یک قبضه سلاح سرد کشف 
شده است، خاطرنشــان کرد: متهم پس انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت پراید و 
دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد. 
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشــخص شد، 
متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که، اقدام به سرقت  
خودروهای شــهروندان در ســاعات پایانی شب در سطح 

خیابان های تهران می کرده است. 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک سارق که از افراد درون پارک ها 
در محدوده »خاورشــهر« با تهدید سلاح ســرد زورگیری می کرد، با کشف 5 فقره 
ســرقت خبر داد. سرهنگ »محمد قاســم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، در تشــریح این خبر بیان داشــت: در پي مراجعه و شکایت فردی در هفته 
اخیر در خصوص ســرقت تلفن همراه به عنف در محدوده »خاورشــهر«، پیگیری 
موضوع ســریعاً به صورت ویژه در دســتور کار عوامل عملیــات کلانتری 177 این 
فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: مأموران کلانتری خاورشــهر با حضور و سرکشی از 
فروشــگاه های تلفن همراه در سطح حوزه متوجه شدند که سارق جهت راه اندازی 
تلفن به یکی از این فروشــگاه ها مراجعه کرده است.این مقام انتظامی در ادامه ابراز 
داشــت: تیم عملیات کلانتری با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم، و پایش 
تصویری، در نهایت چهارم اردیبهشت ماه سال جاری هویت و مخفیگاه متهم را که 
دارای ســابقه بود، شناسایی کردند.وی گفت:با بدست آوردن این اطلاعات بلافاصله 
با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در روز جمعه گذشته به مخفیگاه متهم در 
محدوده »خاورشهر« این شهرستان مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر ودر بازدید از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح سرد)قمه( کشف 
که به همراه متهم به کلانتری منتقل کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح 
کرد: متهم 28 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به بزه انتسابی سرقت به عنف در 
محدوده خاورشــهر و 4 قره سرقت مشابه معترف گردید که پس از تشکیل پرونده 
تحویل داد ســرای شهرستان ری گردید.سرهنگ طرهانی در پایان گفت: امنیت و 
آرامش مردم خط قرمز پلیس اســت و پلیس ری به هیچ شخص یا اشخاصی اجازه 
نخواهد داد تا آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند و با مخلان نظم و امنیت برابر 

قانون و قاطعانه برخورد خواهد کرد.
دستگیری سارق مغازه در کمتر از 24 ساعت 

فرمانده انتظامي شهرســتان ري همچنین از دســتگیری سارق مغازه محدوده 
»خاورشهر« در کمتر از 24 ساعت خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم مقادیری اموال 
مسروقه به ارزش 3 میلیارد ریال کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»محمد قاسم طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: چهارم خرداد ماه امسال به 
دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر سرقت مغازه در محدوده روستای 
»عباس آباد« خاور شهر بلا فاصله تیم عملیات کلانتری 177 به محل اعزام شدند.وی 
افزود: با حضور تیم عملیات کلانتری در محل مشخص شد سارق با استفاده از ابزار 

آلات مخصوص قفل درب مغازه را شکسته و اقدام به سرقت کالاهای درون مغازه و 
دوربین های مدار بسته آنجا نموده است.آن مقام انتظامی اظهار داشت:تیم عملیات 
کلانتری خاور شهر با استفاده از سر نخ های بدست آمده، تحقیقات محلی محدوده 
جغرافیای جرم، استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار و بررسی دوربین های 
مدار بســته در کمتر از 24 ســاعت هویت و مخفیگاه متهم کــه فردی حدوداً 37 
ســاله بود را شناسایی کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: با بدست آوردن 
این اطلاعات بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشــته به 
مخفیگاه متهــم مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش در 
محدوده »خاورشــهر« دستگیر و در بررسی مخفیگاه متهم تمامی اموال به سرقت 
رفته از مغازه به ارزش حدودی 3 میلیارد ریال کشف و به همراه متهم به کلانتری 

انتقال داده شد.سرهنگ طرهانی در پایان با بیان اینکه متهم دارای سوابق بسیار در 
امر سرقت و مواد مخدر را می باشد، افزود: در تحقیقات انجام شده متهم ضمن اقرار 
به بزه انتسابی سرقت مغازه به 3 فقره سرقت کابل نیز اعتراف که شکات شناسایی و 

پس از تکمیل پرونده متهم تحویل مراجع قضائی داده شد.

قتل دردناک کودک خردسال به دست پدر بی رحم 

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای 

دستگیری سارق زورگیر در »خاورشهر« 

کشف 125 میلیارد ریال ارز غیرقانونی در تهران 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشــف بیش 250 هزار دلار 
خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش ارز کشف شده را بیش از 125 میلیارد ریال 
برآورد کــرده اند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ کارآگاه »هدایت 
بهرامی« توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیســی ماموران این پلیس موفق 
به شناســایی 2 تن از عامــلان خرید و فروش غیر قانونی ارز تحت پوشــش 
شرکتی خصوصی در محدوده »ســعادت آباد« تهران شدند.وی عنوان داشت: 
بررســی های اولیه نشان از این داشت، شرکت مذکور در زمینه خرید و فروش 
لوله و پلی اتیلن فعالیت دارد و مدیر عامل شرکت با همکاری یکی از کارکنان 
شرکت اخیراً به خرید و فروش غیرقانونی ارز پرداخته اند.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران به شناسایی دقیق هویت این افراد و محل شرکت اشاره کرد و 
ادامه داد: پس از هماهنگی های قضائی هر 2 متهم پرونده در شرکت دستگیر و 
در بررسی های بیشتر از این مکان 250 هزار دلار ارز غیر قانونی کشف شد.این 
مقام انتظامی افزود: در تحقیقات صورت گرفته متهمان پرونده به بزه انتسابی 
اعتراف و هر 2 متهم برای ســیر مراحل قانونــی در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفتند. رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ همچنین کشف 2 دستگاه 
خودروي ســواری تویوتا قاچاق به ارزش 53 میلیارد ریال خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبري پلیس، سرهنگ » هدایت بهرامی« با اعلام این خبر اظهار داشت: 
مأمــوران اداره مبارزه با قاچــاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی تهران حین 
گشــت زني در اطراف جاده »قدیم کرج« به 2 دستگاه خودروي سواری تویوتا 
»لندکروز و پرادو« دارای پلاک مخدوش، مشکوک و دستور توقف آنها را صادر 
کردند.وي افزود: بررســي هاي اولیه حاکي از این بــود خودروها فاقد هرگونه 
مدارک مبني بر ورود قانوني به کشور است که با هماهنگي مقام قضائي خودرو 
توقیف و بــه همراه راننده خودروها به پلیس امنیــت اقتصادی تهران منتقل 
شدند.ســرهنگ بهرامی اظهار داشــت: برابر نظر کارشناســان مربوطه، ارزش 
خودروي مکشــوفه 53 میلیارد ریال برآورد شده است.وی با اشاره به معرفي 2 
نفر در این خصوص به تعزیرات حکومتي، خاطرنشــان کرد: خودرو های کشف 

شده تحویل سازمان اموال تملیکي شد.

دستگیری 2 زورگیر 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 جوان که با مخدوش 

کردن پلاک موتورسیکلت شان زورگیری می کردند، خبر داد. 
سرهنگ »حسین مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشــت: اردیبهشت ماه سال جاری عملیات کلانتری 118 ستارخان 
در حال گشــت زنی در محدوده خیابان »جناح« تهران به راننده و سرنشــین 
یک دســتگاه خــودروی پراید با پلاک مخدوش، مشــکوک و خودرو را تحت 

مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین با خودرو به سرعت به سمت مردی که در 
خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن 
همراه وی با اســتفاده از سلاح سرد می کنند که ماموران کلانتری سریعا وارد 
عمل شــده و متهمان به محض رویت گشت پلیس اقدام به فرار می کنند.این 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اعلام مشــخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامــی و ایجاد طرح مهار، خودرو متهمان متوقف و هر دو متهم دســتگیر 
می شوند.سرهنگ مافی ادامه داد: با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد 
متهمان دارای سابقه در امر سرقت می باشند و همچنین از متهمان 4 دستگاه 
تلفن همراه مســروقه به ارزش 500 میلیون ریال و یک قبضه سلاح سرد نیز 
کشف شد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان 28 و 37 
ســاله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری هم 
معترف شدند که در این خصوص شناســایی مال باختگان در دستور کار این 

کلانتری قرار گرفت.

دستگیری سارق خوابگاه کارگران 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مردی که از خوابگاه 

کارگران پس از جلب اعتماد کارفرما، سرقت می کرد خبر داد. 
ســرهنگ »اردشــیر نادری« در گفت و گو با پایــگاه خبری پلیس، گفت: 
خرداد ماه امســال با وقوع ســرقت از خوابگاه کارگران در محدوده پاسداران 
تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 102 
این پلیس قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل 
شدند و پس از حضور در محل مشخص شد سارق با جلب اعتماد کارفرما اقدام 
به کش روی و ســرقت اموال کرده است.وی افزود: با تحقیقات محلی محدوده 
جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار متهم که مردی 
حدوداً 40 ســاله بود را شناسایی شد که در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد 
ســابقه دار اســت. این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری در گام 
بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در پنجم خرداد ماه سال جاری 
مخفیگاه متهم را شناسایی کردند.سرهنگ نادری عنوان کرد: تیم عملیات پس 
از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته 
راهي مخفیگاه متهم شــدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند 
و از وی 3 دســتگاه تلفن همراه و اموالی که از مغازه ســرقت کرده بود کشف 
شــد.این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس از انتقال به کلانتری پاسداران 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت اماکن خصوصی و چندین 
فقره ســرقت مشابه اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز های مالی، عنوان کرد.به 
گفته این مقام انتظامی، متهم پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام شد.

توقیف پراید به سرقت رفته 
با تلاش ماموران یگان امداد تهران 

فرمانده یگان امداد تهران از توقیف یک دســتگاه خودروی ســواری پراید 
به ســرقت رفته و دســتگیری یک ســارق خودرو خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، ســردار »سلمان آدینه وند » فرمانده پلیس یگان امداد پایتخت 
اظهار کرد: خرداد ماه ســال جاری، در راستای اجرای توسعه ی طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی پایتخت، عوامل گشــت انتظامی پلیس یگان امداد در منطقه 
جنــوب تهران میدان »آقانور« در حال گشــت زنی بودند که به یک دســتگاه 
خودرو ســواری پراید مشکوک شدند و پس از استعلام مبنی بر سرقتی بودن 
وســیله نقلیه تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه 
افزود: در تحقیقات ابتدایی مشخص شــد خودروی مذکور سابقه سرقت دارد 
که همین موضوع کافی بود تا ماموران یگان امداد دستور ایست را صادر کنند 
که خودروی مذکور متواری شــده که در یــک تعقیب و گریز طولانی با توجه 
به تمام علائم هشــدار دهنده و با استفاده از اصل غافلگیری خودرو متوقف و 

راننده آن دستگیر شد.
فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت عنوان کرد: عوامل گشت انتظامی پلیس 
امداد پس از بررسی بیشتر، یک دستگاه گوشی تلفن همراه هوآووی که دارای 
ســابقه سرقت بود، از متهم کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
خودروی کشــف شده به پارکینگ انتقال داده شده و قبض پارکینگ به همراه 
سارق وگوشی موبایل سرقتی باتنظیم صورت جلسه جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل عوامل کلانتری 169 شد. 

اضافه شدن خودروها به طرح تشدید برخورد
با تخلفات پلاک موتور

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ در برنامه شهر امن گفت: از دیروز 
طرح تشدید برخورد با تخلفات پوشش و مخدوشی پلاک در سطح معابر شهر 

تهران اجرا می شود.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »محمــد رازقی« صبح دیروز در 
برنامه زنده شهر امن در استودیو پلیس پایتخت که از شبکه پنج سیما پخش 
می شــد حضور یافت و در خصوص طرح برخورد بــا تخلفات پلاک خودروها 
توضیح داد. ســرهنگ رازقی گفت: در هفته گذشــته طرح برخورد با تخلفات 
پوشش، مخدوشی و دستکاری پلاک موتورسیکلت ها در شهر تهران به مرحله 
اجرا درآمد واز امروز شنبه نیز این طرح به صورت ویژه در مورد خودروها اجرا 
می گــردد. وی افزود: برابر قانون و ضوابط تمامی خودروها می بایســت پلاک 
داشته باشــند و تخلف از ناحیه پلاک مانند پوشــش، مخدوشی و دستکاری 
پــلاک از دید پلیس دور نخواهد ماند و پلیس راهور تهران بزرگ با هر یک از 
این موارد برخورد قاطع و قانونــی انجام می دهد. معاون عملیات پلیس راهور 
تهران بیان داشــت : اگر مخدوشی و دســتکاری در ارقام پلاک صورت بگیرد 
جرم تلقی شده و ضمن تشکیل پرونده متخلف به مراجع قضایی معرفی خواهد 
شــد و قانونگذار برای این تخلف 6 ماه تا یکسال نیز برای این تخلف حبس در 

نظر گرفته شده است. 

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره 140260318003000118 -1402/01/16 هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی الهام ستوده گشتی فرزند محمدکاظم 
به شــماره ملی 0385237170 نســبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 700 متر مربع به شماره پلاک 2470 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 119 فرعی از سنگ اصلی 6 واقع در گشت بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی یزدان طربی گشتی 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 120
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/07

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره 140260318003000416 -1402/01/22 هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ابراهیم رنجبر سرابستانی فرزند عباس 
به شماره ملی 2669257259 نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 40/05  متر مربع به شماره پلاک 4164 فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 190 فرعی از سنگ اصلی 69 واقع در گربه کوچه بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی محمدرسول ستوده 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 115
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/07
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140160318003006811 -1401/12/25 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محسن خوش صحبت فومنی فرزند احمد به شماره 
ملی 2660059251 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت 285/55 متر مربع به شماره پلاک 
386 فرعی مفروز و مجزی شــده از پلاک شــماره 6 فرعی از سنگ اصلی 65 واقع در سیاه پیران بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی 
محمود پرهون آلاله گورابی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 152

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/21

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140160318003007250 -1401/12/09 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فرشته قربانی تطفی فرزند علی اصغر به شماره ملی 
2668053420 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت 182 متر مربع به شماره پلاک 1309 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 13 باقیمانده از سنگ اصلی 1 واقع در نوگوراب بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی علی نقی عاطف 
یکتا محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 150
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/21
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